
ZARZĄDZENIE NR 71/2021 
BURMISTRZA PODDĘBIC 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania w wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadania własnego Gminy 
Poddębice w 2021 roku w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 
pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 11 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) zarządza się co następuje: 

§ 1.   W wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadania własnego Gminy Poddębice w 2021 
roku w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej przyznaje się dotacje na realizację zadania pn. 
„Zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańców Gminy Poddębice poprzez prowadzenie zajęć edukacyjnych, 
wychowawczych oraz służących rozwojowi kultury słowa, śpiewu, tańca i muzyki” 

- Stowarzyszeniu Przyjaciół Bałdrzychowa w Bałdrzychowie w wysokości  10.000 zł, 

- Orkiestrze Dętej Poddębice w Poddębicach w wysokości 11.000 zł. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Poddębic 
 
 

Piotr Sęczkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4FD6FE-F4FA-472A-9C10-807065CCB6EF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2


